

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW

Technikum Nr 7

rok szkolny 2023/2024

Szkoła Ponadpodstawowa (5-letnia)

- kierunek – technik grafiki i poligrafii cyfrowej (TGIPC)
- kierunek – technik fotografii i multimediiów (TFiM)

Przedmiot zajęcia edukacyjne	Klasa	Wykaz podręczników	Autorzy wydania	Wydawnictwo
Język polski	I	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, klasa 1, cz. 1 i 2	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska	Nowa Era
	II	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, klasa 2, cz. 1 i 2	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska	Nowa Era
	III	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, klasa 3, cz. 1 i 2	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska	Nowa Era
	IV	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, klasa 3, cz.1 i 2/ kontynuacja/	J. Kościerzyńska, A. Cisowska, M. Matecka, A. Wróblewska, J. Ginter, A. Równy	Nowa Era
	V	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, klasa 4 “Matura-J.polski egzamin pisemny, wyd GREG/materiały dodatkowe/	J. Kościerzyńska, A. Cisowska, M. Matecka, A. Wróblewska, J. Ginter, J.Baczyńska-Wybrańska J. Nowa Era	Nowa Era
Język angielski	I	High Note 2	C.Marris, R.Fricker, P.Anderson	Pearson
	II	High Note 2	C.Marris, R.Fricker, P.Anderson	Pearson
	III	High Note 2 High Note 3	C.Marris, R.Fricker, P.Anderson	Pearson

	IV	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym - Wydanie jednotomowe	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszko, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska	Pearson
	V	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym - Wydanie jednotomowe	S. Kay, V. Jones, R. Hasting, A. Juszko, D. Chandler, J. Sosnowska, M. Wieruszewska-Pearson	
Język niemiecki	I	Effekt 1 Neu (WSiP) (tylko podręcznik)	A.Kaczyńska-Pham	WSiP
	II	Effekt 2	A.Kaczyńska-Pham	WSiP
	III	Effekt 2 - kontynuacja	A.Kaczyńska-Pham	WSiP
	IV	Effekt 3	A.Kaczyńska-Pham	WSiP
	V	Effekt 3 kontynuacja (tylko podręcznik)	A.Kaczyńska-Pham	WSiP
Historia	I	Zrozumieć przeszłość cz. 1 zakres podstawowy	R.Kulesza K.Kowalski	Nowa Era
	II	Zrozumieć przeszłość cz. 2 zakres podstawowy	A. Kucharski B. A.Nawęgłowska	Nowa Era
	III	Zrozumieć przeszłość cz. 3 lata 1815-1939	P.Galik	Nowa Era
	IV	Poznać przeszłość- zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Nowa Era
	V	Poznać przeszłość- zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	IV	W centrum uwagi 1	A.Janicki M. Menz J. Kięczkowski	Nowa Era
	V	W centrum uwagi cz. 2	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicek	Nowa Era
Historia i teraźniejszość	I	HiT cz. 1 zakres podstawowy	J. Modzelewska-Rysak, L. Rysak, A. Cisek	WSiP
	II	HiT cz. 2 zakres podstawowy	J. Modzelewska-Rysak, L. Rysak, A. Cisek	WSiP

Podstawy przedsiębiorczości	II	„Krok w przedsiębiorczość”	Z.Makiela, T.Rachwał	Nowa Era
	III	„Krok w przedsiębiorczość”	Z.Makiela, T.Rachwał	Nowa Era
Biznes i zarządzanie	I	(Tytuł podręcznika będzie podany we wrześniu)		
Geografia	I	„Oblicza geografii 1”	R.Malarz, M.Więckowski	Nowa Era
	II	‘Oblicza geografii 2”	T.Rachwał, R.Ulitzak, K.Wieldermann, P.Kroh	Nowa Era
	III	‘Oblicza geografii 2”	T.Rachwał, R.Ulitzak, K.Wieldermann, P.Kroh	Nowa Era
	IV	„Oblicza geografii 3” – zakres podstawowy	Cz. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B. Szyda	Nowa Era
Biologia	I	Biologia na czasie 1 – zakres podstawowy	A.Helmin J.Holeczek	Nowa Era
	II	Biologia na czasie 2 – zakres podstawowy	A.Helmin J.Holeczek	Nowa Era
	III	Biologia na czasie 2 – zakres podstawowy (cd)	A.Helmin J.Holeczek	Nowa Era
	IV	Biologia na czasie 3 – zakres podstawowy	J.Holeczek	Nowa Era
Chemia	I	„To jest chemia 1” – zakres rozszerzony	J.Szymońska, M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło	Nowa Era
	II	„To jest chemia 1” – zakres rozszerzony	J.Szymońska, M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło	Nowa Era
	III	„To jest chemia 1” – zakres rozszerzony	J.Szymońska, M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło	Nowa Era

	IV	To jest chemia 2 zakres rozszerzony	J.Szymońska, M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło	Nowa Era
	V	To jest chemia 2 zakres rozszerzony	J.Szymońska, M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło	Nowa Era
Fizyka	I	„Odkryć fizykę 1”	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
	II	„Odkryć fizykę 2”	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
	III	„Odkryć fizykę 3”	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
	IV	„Odkryć fizykę 3”	M.Braun, W.Śliwa	Nowa Era
Matematyka	I	„Matematyka z plusem” podręcznik do liceum i technikum- zakres rozszerzony cz. 1	M.Dobrowolska, M.Karpiński, J.Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	II	„Matematyka z plusem” podręcznik do liceum i technikum- zakres rozszerzony (kontynuacja podręcznika z klasy I)	M.Dobrowolska, M.Karpiński, J.Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	III	„Matematyka z plusem” podręcznik do liceum i technikum- zakres rozszerzony cz. 2	M.Dobrowolska, M.Karpiński, J.Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	IV	„Matematyka z plusem” podręcznik do liceum i technikum- zakres rozszerzony cz. 2 (kontynuacja podręcznika z klasy II) W II semestrze - „Matematyka z plusem” podręcznik do liceum i technikum- zakres rozszerzony cz. 3	M.Dobrowolska, M.Karpiński, J.Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
	V	„Matematyka z plusem” podręcznik do liceum i technikum- zakres rozszerzony cz. 4	M.Dobrowolska, M.Karpiński, J.Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Informatyka	I	„Informatyka na czasie 1” – zakres podstawowy	J.Mazur, P.Perekietka, Z.Talaga, J.S.Wierzybicki	Nowa Era

	II	„Informatyka na czasie 2 „ – zakres podstawowy	J.Mazur, P.Perekietka, Z.Talaga, J.S.Wierzybicki	Nowa Era
	III	„Informatyka na czasie 3 „ – zakres podstawowy	J.Mazur, P.Perekietka, Z.Talaga, J.S.Wierzybicki	Nowa Era
Plastyka	I	(Tytuł podręcznika będzie podany we wrześniu)		
Edukacja dla bezpieczeństwa	I	(Tytuł podręcznika będzie podany we wrześniu)		
Język angielski w fotografii (TFiM)	II TFiM	Career PathssArt&Desigr	V.Evans J.Dooley	Express Publishing
Język angielski zawodowy (TGiPC)	V TGiPC	(Tytuł podręcznika będzie podany we wrześniu)		
Działalność gospodarcza (TGiPC)	IV TGiPC	(Tytuł podręcznika będzie podany we wrześniu)		
Zakładanie i prowadzenie własnej działalności (TFiM)	III TFiM	(Tytuł podręcznika będzie podany we wrześniu)		

Tytuły podręczników do przedmiotów zawodowych będą podane we wrześniu.